Ex hoc infert, peccare redditios, qui ne  
oleum consumant, noctu lampadem co-  
ram Tabernaculo extinguunt vel extin-  
ctam relinquunt, similiter & Parochos, qui  
sufficientem diligentiam in hac re non ad-  
hibent, sic Quintanad. num. 3. *Barb. de  
offic. Paroch. c. 20. num. 27. Possevin.  
de offic. Curat., c. 12. num. 68.* Quamvis  
autem Barbosà de offic. Paroch. c. 20. n.  
51. dicat, non licere Parochio rurali defer-  
re communionem infirmo multum di-  
stanti, cundo in equo, contrarium longè  
probabilius est, modò non sit periculum  
sacram hostiam cum sacerdote excutiendi  
in terram, sic Quintanad. *cit. singul. 8. n. 2.*

§. 8.

*De obligatione Parochi ministrandi ex-  
tremam unctionem.*

A dministratio extreme unctionis ex  
sc, & intrinsecè, non est actus jurisdi-  
ctionis